

DINERO ApS

Højagervej 11
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Rune Ledgaard Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DINERO ApS
Højagervej 11
2942 Skodsborg

Telefonnummer: 30325854

e-mailadresse: rune@lefas.dk

CVR-nr: 17845632

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Torvet 2
6950 Ringkøbing
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret har omfattet besiddelse af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der vurderes meget tilfredsstillende, udgør et overskud på 57 tkr. mod et overskud på 67 tkr. i 2014.
Selskabets egenkapital udgør 804 tkr. pr. 31. december 2015

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsomkostninger		-20.360	
Resultat af ordinær primær drift		-20.360	
Andre finansielle indtægter		100.964	88.337
Øvrige finansielle omkostninger		-5.031	
Ordinært resultat før skat		75.573	88.337
Skat af årets resultat		-18.515	-21.643
Årets resultat		57.058	66.694
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		57.058	66.694
I alt		57.058	66.694

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		908.631	812.165
Værdipapirer og kapitalandele i alt		908.631	812.165
Likvide beholdninger		40.165	10.464
Omsætningsaktiver i alt		948.796	822.629
Aktiver i alt		948.796	822.629

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		603.650	556.229
Egenkapital i alt		803.650	756.229
Skyldig selskabsskat			66.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt			66.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	0
Skyldig selskabsskat		20.563	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.583	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.146	0
Gældsforpligtelser i alt		145.146	66.400
Passiver i alt		948.796	822.629

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

1) Resultatopgørelsen

Finansielle indtægter udgøres af kursstigninger på værdipapirer samt udbytte fra aktiebeholdningen på 18 tkr. Der er i løbet af regnskabsåret betalt skat af dette udbytte på 4.460 kr.

2) Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 0 ansatte (2014: 0). Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

3) Skat

Skat af årets resultat for 2015 er beregnet til 18.515 kr. ,hvoraf der allerede er betalt udbytteskat på 4.460.

4) Balancen

Selskabets beholdning af værdipapirer er i løbet af regnskabsåret steget med 96 tkr. Der er både købt og solgt værdipapirer i løbet af året.

5) Egenkapital

Årets resultat på 57 tkr. henlægges til egenkapitalen. Der foreslås ikke udbytte i regnskabsåret 2015.

6) Anden gæld

Anden gæld omhandler lån fra ejer på 100 tkr. , samt renter på dette lån.

7) Ejerforhold

John Sørensen, Højagervej 11, 2942 Skodsborg, ejer 100 % af anparterne.